Nro $\frac{242}{2}$ podaie niniejszym do publiczney wiadomości Obwieszczenie, przez też Kommissyę Rządową Spraw Wewnętrznych względem opłaty kontyngensu za rok 18 $\frac{16}{17}$ wydane w słowach:

„ Chcąc, aby każdy dostatecznie mógł się przekonać tak o ilości Produktów od niego należący, iak i o przypadający za nie opłacie, podług cen Dekretem Jego Cesarsko-Królewskiéy Mości z dnia 12 Lutego (31 Stycznia) 1817 ustanowionych, podaie do publiczney wiadomości:

„ Nayprzód: Iż do wyrachowania opłaty kontyngensu na szczególnych Kontrybuentów wskazane zostały Kommissyom Woiewódzkim za zasadę, ostatnie przez Rady Departamentowe i Powiatowe zdziałane repartyce produktów prawnem Seymowym z dnia 23 Grudnia 1811 roku, uchwalonych, a Dekretem Królewskim z dnia 29 Lutego 1812 roku na Departamenta rozłożonych.